
HLAS za 100 Liga Liga Liga Extraliga

LZ dorast dorastenk
y

ženy muži

1 BA BA TJ Slávia STU BRATISLAVA 320 1 1 1 1 1 1 6
2 PK BA 1. JC PEZINOK 136 1 1 1 1 1 1 6
3 PK BA Kodokan Judo Slovakia 17 0 0 0
4 BA BA TJ SOKOL VINOHRADY BRATISLAVA 76 1 0 1 1 3
5 BA BA JK POZEMNÉ STAVBY BRATISLAVA 48 1 0 1
6 BA BA IPON JUDO CLUB BRATISLAVA 38 1 0 1
7 ROH BA JUDO KLUB ROHOŽNÍK 36 1 0 1
8 MA BA JUDO-CLUB TJ STROJÁR MALACKY 30 1 0 1
9 BA BA JUDO CENTRUM 7 0 0 0

10 BA BA JUDO KLUB PATRÓNKA BRATISLAVA 48 1 0 1
11 BB BB ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA 95 1 0 1 1 1 1 5
12 LC BB JUNIOR JUDO KLUB LUČENEC 73 1 0 1 2
13 RS BB TJ Mladosť- Relax RIMAVSKÁ SOBOTA 57 1 0 1 1 3
14 LC BB JUDO KLUB KATSUDO LUČENEC 35 1 0 1
15 ZV BB JUDO KAN ZVOLEN 54 1 0 1
16 BB BB KJ ŠK UMB BANSKÁ BYSTRICA 22 1 0 1
17 BB BB ŠKP BANSKÁ BYSTRICA 17 0 0 0
18 RS BB LOKOMOTÍVA RIMAVSKÁ SOBOTA 24 1 0 1
19 MI KE ŠK Zemplín MICHALOVCE 106 1 1 1 1 1 1 6
20 SNV KE Džudo klub SPIŠSKÁ NOVÁ VES 64 1 0 1 2
21 KE KE JUDO KOŠICE 66 1 0 1
22 RV KE JUDO CLUB ROŽŇAVA pri TJ ELÁN 29 1 0 1
23 SOB KE JUDO KLUB SLÁVIA SOBRANCE 23 1 0 1
24 KRA KE ŠK KRÁĽOVCE 5 0 0 0
25 KE KE JUDO ACADEMY KOŠICE 22 1 0 1
26 KE KE Judo Trebišov 22 1 0 1
27 LV NT JUDO KLUB LEVICE SLOVENSKO 83 1 0 1
28 Kol NT JUDO KLUB KOLÁROVO 51 1 0 1
29 NZ NT BUSHI-JUDO KAN NOVÉ ZÁMKY 12 0 0 0
30 ZM NT CVČ Spektrum judo ZLATÉ MORAVCE 8 0 0 0
31 NT NT TJ Mier NITRA 12 0 0 0
32 ŠT NT Judo Club Gallus 19 0 0 0
33 VnT PO MŠK VRANOV NAD TOPĽOU 101 1 1 1 1 4
34 BJ PO JUDO CLUB BARDEJOV 45 1 0 1 1 1 4
35 PP PO TJ MLADOSŤ POPRAD 30 1 0 1 2
36 PP PO JUDO CLUB KATSUDO POPRAD ECC 105 1 1 2
37 PO PO TJ SLÁVIA PREŠOVSKÁ UNIVERZITA PREŠOV 51 1 0 1 2
38 PO PO Oddiel džuda Slávia Prešov 20 1 0 1
39 PP PO JUDO KLUB POPRAD 21 1 0 1
40 BJ PO JUDO KAN KLUB BARDEJOV 2 0 0 0
41 BJ PO ŠPORTOVÝ KLUB  MARUŠIN, o.z. 20 1 0 1
42 DnV TN ŠK-JUDO Spartak ZŤS DUDNICA NAD VÁHOM 36 1 0 1
43 PD TN JUDO KLUB KANO PRIEVIDZA 11 0 0 0
44 PB TN JK Sparta POVAŽSKÁ BYSTRICA 29 1 0 1
45 NmV TN JK DAKO Nové Mesto nad Váhom 4 0 0 0
46 TN TN Judo Club Trenčín 19 0 0 0
47 PD TN TJ SOKOL PRIEVIDZA 44 1 0 1 1 3
48 TT TT Judo Club AŠK SláviaTrnava 103 1 1 1 3
49 GA TT ŠK Arkádia GALANTA 32 1 0 1
50 TT TT JUDO KLUB TRNAVA 44 1 0 1
51 TT TT Youth Training Academy o.z. 20 1 0 1
52 HC TT judo klub Hlohovec 2 0 0 0
53 ZA ZA TJ MLADOSŤ ŽILINA 129 1 1 1 1 4
54 ZA ZA AC UNIZA ŽILINA 44 1 0 1
55 MT ZA JUDO CLUB ZŤS MARTIN 81 1 0 1 1 3
56 MT ZA New evolution - športový klub Judo 21 1 0 1
57 ZA ZA Slávia Žilinská univerzita ŽILINA 44 1 0 1
58 KnM ZA Judo San KYSUCKÉ NOVÉ MESTO 42 1 0 1
59 VR ZA JUDO KLUB SOKOL VRÚTKY 20 1 0 1
60 OCh ZA TJ Kysučan Ochodnica 0 0 0 0
61 ZÁSTUPCA ŠPORTOVCOV 0 1 0 1

2775 47 7 15 10 5 6 90

GENERÁLNE ZHROMAŽDENIE SZJ 2023 Počet LZ -2022 LIGOVÉ SÚŤAŽE - 2022

Aktualizácia k 10.1.2023
1 hlas = min. 20 ks LZ SZJ

Spolu          
P.č. Mesto KZJu 2022 - KLUBY

Počet LZ 
+UA LZ 

0,-€

1 hlas - ďalší hlas za 100 ks LZ SZJ
1 hlas - družstvo liga dorast, dorastenky, žien a mužov



3 hlasy - družstvo v FPD Intrelige mužov



1 BA BA TJ Slávia STU BRATISLAVA
2 PK BA 1. JC PEZINOK
3 PK BA Kodokan Judo Slovakia
4 BA BA TJ SOKOL VINOHRADY BRATISLAVA
5 BA BA JK POZEMNÉ STAVBY BRATISLAVA
6 BA BA IPON JUDO CLUB BRATISLAVA
7 ROH BA JUDO KLUB ROHOŽNÍK
8 MA BA JUDO-CLUB TJ STROJÁR MALACKY
9 BA BA JUDO CENTRUM
10 BA BA JUDO KLUB PATRÓNKA BRATISLAVA
11 BB BB ŠK DUKLA BANSKÁ BYSTRICA
12 LC BB JUNIOR JUDO KLUB LUČENEC
13 RS BB TJ Mladosť- Relax RIMAVSKÁ SOBOTA
14 LC BB JUDO KLUB KATSUDO LUČENEC
15 ZV BB JUDO KAN ZVOLEN
16 BB BB KJ ŠK UMB BANSKÁ BYSTRICA
17 BB BB ŠKP BANSKÁ BYSTRICA
18 RS BB LOKOMOTÍVA RIMAVSKÁ SOBOTA
19 MI KE ŠK Zemplín MICHALOVCE
20 SNV KE Džudo klub SPIŠSKÁ NOVÁ VES
21 KE KE JUDO KOŠICE
22 RV KE JUDO CLUB ROŽŇAVA pri TJ ELÁN
23 SOB KE JUDO KLUB SLÁVIA SOBRANCE
24 KRA KE ŠK KRÁĽOVCE
25 KE KE JUDO ACADEMY KOŠICE
26 KE KE Judo Trebišov
27 LV NT JUDO KLUB LEVICE SLOVENSKO
28 Kol NT JUDO KLUB KOLÁROVO
29 NZ NT BUSHI-JUDO KAN NOVÉ ZÁMKY
30 ZM NT CVČ Spektrum judo ZLATÉ MORAVCE 
31 NT NT TJ Mier NITRA
32 ŠT NT Judo Club Gallus
33 VnT PO MŠK VRANOV NAD TOPĽOU
34 BJ PO JUDO CLUB BARDEJOV
35 PP PO TJ MLADOSŤ POPRAD
36 PP PO JUDO CLUB KATSUDO POPRAD ECC
37 PO PO TJ SLÁVIA PREŠOVSKÁ UNIVERZITA PREŠOV
38 PO PO Oddiel džuda Slávia Prešov
39 PP PO JUDO KLUB POPRAD
40 BJ PO JUDO KAN KLUB BARDEJOV
41 BJ PO ŠPORTOVÝ KLUB  MARUŠIN, o.z.
42 DnV TN ŠK-JUDO Spartak ZŤS DUDNICA NAD VÁHOM

GENERÁLNE ZHROMAŽDENIE SZJ 2023
P.č. Mesto KZJu 2022 - KLUBY



43 PD TN JUDO KLUB KANO PRIEVIDZA
44 PB TN JK Sparta POVAŽSKÁ BYSTRICA
45 NmV TN JK DAKO Nové Mesto nad Váhom
46 TN TN Judo Club Trenčín
47 PD TN TJ SOKOL PRIEVIDZA
48 TT TT Judo Club AŠK SláviaTrnava
49 GA TT ŠK Arkádia GALANTA
50 TT TT JUDO KLUB TRNAVA
51 TT TT Youth Training Academy o.z.
52 HC TT judo klub Hlohovec
53 ZA ZA TJ MLADOSŤ ŽILINA
54 ZA ZA AC UNIZA ŽILINA
55 MT ZA JUDO CLUB ZŤS MARTIN
56 MT ZA New evolution - športový klub Judo
57 ZA ZA Slávia Žilinská univerzita ŽILINA
58 KnM ZA Judo San KYSUCKÉ NOVÉ MESTO
59 VR ZA JUDO KLUB SOKOL VRÚTKY
60 OCh ZA TJ Kysučan Ochodnica

Spolu LZ: 

Aktualizácia k 10.1.2023
1 hlas = min. 20 ks LZ SZJ
1 hlas - ďalší hlas za 100 ks LZ SZJ
1 hlas - družstvo liga dorast, dorastenky, žien a mužov
3 hlasy - družstvo v FPD Intrelige mužov



Počet LZ




